131-0410-2017 del 9 de 
marzo de 2017 y 131-1334-2017 del 18 
de julio de 2017, respectivamente.Cargo 

2:De la revisión del expediente se 
evidenció que la obra objeto del Cargo 2 
ha ocupado el cauce de la fuente hídrica 

durante un período mínimo de ciento 
veintiún (121) días, comprendido entre el 
21 de febrero de 2017 y el 21 de junio de 

2017. Dicha situación fue igualmente 
documentada de manera detallada en los 

Informes Técnicos No. 131-0410-2017 
del 9 de marzo de 2017 y 131-1334-2017 
del 18 de julio de 2017.Ahora bien, para

[...]

conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente Actuación Administrativa. 

ARTÍCULO TERCERO: IMPONER al señor JOSÉ MANUEL MARTÍN MORENO, identificado 
con cédula de ciudadanía Nº 1.037.570.914, una sanción consistente en MULTA, por un valor 
de SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PUNTO SESENTA Y CINCO UVB (663.65 UVB) de 
conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente actuación administrativa. 

Parágrafo 1: Para el año 2025, las UVB impuestas como sanción, corresponden a SIETE 
MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS